regeix l’Acord marc com  en el document denominat “Memòria tècnica de seguiment 
del manteniment, en les intervencions presencials i no presencials” que l’adjudicatari 
va presentar a la licitació.

Segon.- Aprovar l'autorització i disposició de la despesa  per import de cinc-cents 
setanta-cinc euros (575,00 €) sense IVA, més cent vint euros amb setanta-cinc 
cèntims (120,75 €) corresponents a l’IVA, essent un total de sis-cents noranta-cinc 
euros amb setanta-cinc cèntims (695,75€), IVA inclòs, que s'imputarà, dins del 
pressupost municipal de  l'any 2025, a càrrec de l’aplicació pressupostària 312 
2279900.

Tercer.- Aprovar el compromís de la despesa per l’anualitat 2026, amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 312 2279900 per import de cent quinze euros  (115,00€) 

sense IVA, més vint-i-quatre amb quinze cèntims d’euro ( 24,15€) corresponents a 
l’IVA, essent un total de cent trenta-nou amb quinze cèntims d’euro ( 139,15€), IVA 
inclòs.

Quart.- Notificar l’adopció del present acord al CCDL (preferentment a través 
d’EACAT) i a l’ACM (preferentment a través d’EACAT), així com a la resta 
d’interessats que s’escaigui, i donant-li els efectes de publicitat que siguin